ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2008г.   с. Осиновка   №  5б - пг

О совершении нотариальных действий на территории

Осиновского сельского поселения

 В соответствии с ч. 3 ст. 39 Основ законодательства Российской Федерации о

нотариате от 11.02.1993 г. № 4462-1, Федеральным Законом от 29.12.2006 № 258-ФЗ пункт

3 части 1 статьи 14.1, Приказом Министерства юстиции  Российской Федерации № 256 от

27.12.2007 г., на основании Устава Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оказывать нотариальные услуги в виде совершения на территории Осиновского

сельского поселения следующих нотариальных действий:

1) удостоверение завещаний;

2) удостоверение доверенностей;

3) принятие мер по охране наследственного имущества и в случае

необходимости управление им;

4) свидетельствование верности копий документов и выписок из них;

5) свидетельствование подлинности подписи на документах.

2. Оплату государственной пошлины за совершение нотариальных действий

производить в порядке, установленном ст. 333.24, ст. 333.25 Налогового кодекса

Российской Федерации.

3. При совершении нотариальных действий предоставляются льготы по уплате

государственной пошлины для физических и юридических лиц, установленные

подпунктами 11, 12 п. 1 статьи 333.35, ст. 333.38 Налогового кодекса Российской

Федерации.

4. Данное постановление опубликовать в районной газете «Вперед»

Глава Администрации

Осиновского сельского поселения                                                    Л.А. Жихарев